
UCHWAŁA NR LIX/73/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 7 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Bodzechów z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski III etap ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy 

Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVI/8/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Bodzechów z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski III etap ”, wprowadza się następujące 
zmiany : 
1) §1 otrzymuje brzmienie : 
„Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 5.280.725 zł (słownie zł : pięć milionów dwieście 
osiemdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia pięć ) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski III etap ”. 
w tym: w 2017 roku – w kwocie 32.568,81 zł 
w 2018 roku – w kwocie 2.357.419,54 zł 
w 2019 roku – w kwocie 2.498.797,48 zł 
w 2020 roku – w kwocie 391.939,17 zł . 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Id: BIESC-ARQHO-QFNHG-CEQOI-WPHHN. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: BIESC-ARQHO-QFNHG-CEQOI-WPHHN. Podpisany Strona 2




